令和４年５月２６日

各   位

新潟市水道局

総務部経理課

技術部管路課

管老幹４第６号配水幹線布設工事の設計書の修正について（お知らせ）

令和４年５月１９日付け新潟市水道局公告第８号（４）で公告した管老幹４第６号配水幹

線布設工事の積算内容について、下記のとおり設計書規格の表記に誤りがありました。

つきましては、施工条件総括表を正とし、設計書を差し替えましたので、入札金額の積算

にあたっては、設計図書（修正版）により積算してください。

併せて、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」からダウンロードでき

る「設計図書」を差し替えましたので、再度ダウンロードいただきますようお願いいたしま

す。

記

（誤）第５号明細表の１ 試掘工 土工 １式当り明細表
名  称 規  格 単位 数量 単 価 金 額 摘 要

機械埋戻工（運搬費）
山砂 土場から仮置場
仮置運搬距離 1 ㎞ m3 27.2

機械埋戻工（山摘 0.13m3 排ｶﾞｽ 2 次）
山砂 仮置場から現場
運搬距離 9 ㎞ m3 27.2

（正）第５号明細表の１ 試掘工 土工 １式当り明細表
名  称 規  格 単位 数量 単 価 金 額 摘 要

機械埋戻工（運搬費）
山砂 土場から仮置場
仮置運搬距離 9 ㎞ m3 27.2

機械埋戻工（山摘 0.13m3 排ｶﾞｽ 2 次）
山砂 仮置場から現場
運搬距離 1 ㎞ m3 27.2

以上